

ROSAURA NOEMI OLIVARES
CESPEDES

RUT: 11328446-3

CONSTITUCION 293
ILLAPEL - ILLAPEL
BAZAR ART. DE LIBRERIA FOTOCOPIAS Y ARTICULOS
DE REGALO

BOLETA ELECTRONICA N° 216385
FECHA: 11-03-2025
S.I.I. - ILLAPEL

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

VASO PLAST. GDE	10	\$50	\$500
STICK ARTEL MED.22G N.2065.0005	2	\$750	\$1.500
GOMA D/BORRAR FACTIS SOFTER N.S20	2	\$590	\$1.180
PLUMON P/PIZARRA POINTER NEGRO N.BK	1	\$750	\$750
LAPIZ GRAFITO FABER CASTELL	1	\$300	\$300
SILICONA LIQUIDA PRITT 125GR.	1	\$2.290	\$2.290
COLA FRIA GDE.PRITT 225G	1	\$2.450	\$2.450
BOMBILLAS D/PAPEL KEEP X24PCS.	1	\$990	\$990
SET D/BOTONES POINTER X30PCS.N.ANC-	1	\$1.200	\$1.200
SET D/POMPONES SKOLE COLORES SURT.N	2	\$1.490	\$2.980
GLOBO METALIZADO	20	\$100	\$2.000
MEZCLADOR ESCOLAR TORRE X6POS.N.305	1	\$490	\$490
BROCHETAS D/BAMBU 25CM X50UN	1	\$890	\$890
BROCHETAS D/BAMBU 20CM	1	\$790	\$790
PELOTA PIN PON SHIELD X6UN. N.101	1	\$900	\$900
TEMPERA ARTEL 12 COLORES N.1002.060	1	\$1.900	\$1.900
LAPIZ D/COLOR GIOTTO MEGA GRUESOS x	1	\$4.990	\$4.990
CINTA MASKING TAPE TESA 24X40	2	\$1.350	\$2.700
PLASTICINA GIOTTO X12COL	2	\$1.990	\$3.980
SET D/LIMPIA PIPA POINTER X30PCS.SU	2	\$1.590	\$3.180
CINTA D/EMBALAJE CORRIENTE TRANSPAR	2	\$1.100	\$2.200
SACACORCHETES STAPLE REMOVER HAND N	1	\$420	\$420
ROMPECABEZAS EDUCATIVO POINTER FORM	1	\$5.200	\$5.200
HOJA TERMOLAMINADA OFICIO	10	\$300	\$3.000
BLOCK DIBUJO MEDIUM N.99 ARTEL 20PL	1	\$1.990	\$1.990
SET D/GOMA EVA ADIX X10COL.SURT.20X	1	\$1.650	\$1.650
BLOCK D/PAPEL LUSTRE PROARTE N.1301	1	\$2.100	\$2.100
BLOCK D/CARTULINA PROARTE X18HJS.	1	\$2.300	\$2.300
FORRO P/CUADERNO ETERNO	10	\$550	\$5.500
FUNDAS OFICIO/CARTA TRANSP.	10	\$100	\$1.000
MARCADORES SCRIBE PUNTA GRUESA X12C	1	\$2.300	\$2.300
PLUMON PERM.SHARPIE CD-DVD TWIN POI	1	\$2.200	\$2.200
		NETO	\$ 55.313
		IVA 19%	\$ 10.507
		TOTAL	\$ 65.820

